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i1 Network Interface wuu 10/100/1000 liiesnin 12 wesn way Gigabit
SFP lyitlpenin 8 wasn wazll Interface HA wuu 10/100/1000 Taitiosnin 2
NN wagdl Interface wWUU 10/100/1000 d1msuusunsdnnisiasianie

(Out of Band Management)

13113059950 Application Firewall Throughput laldtiaanin 2Gbpsuay
uwatugegn (Max Sessions) Lalitdosndn 250,000 sessions wag New
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5935UN3¥N Virtual Routers laliidasnin 10 Virtual Routers wag Security

Zones hitionin 40 Zones
5945UN3VEY Virtual Systems iisnligaants 6 Systems Tuaunan

mmiﬂﬁﬂéfﬂugmmu Transparent Inline, Non-Inline Monitoring (Tap),

L2 uay L3 1@ v3elflguivin sauvisanunsnfinmens 4 suuuusenanlaniay

@

nu

5095UNATE U 802.1Q VLAN tags @liifarndn 4094 VLANS
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a@11309a3U General Information, Top Application, Interface Status,
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Information luguwuuwas Dashboard a
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51.21 3933UMIAAAUNENT High Availability wuu Active-Active Wwag Active-
Passive 19

5.1.22 fedlasunisiuseannsgiunel FCC, VCC wag ICSA Wueghatiay

5.1.23 sesiulsziugunsahdunategiados 17
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52.1  finedn Nvesiuluganuu Fast Ethernet, Gigabit Ethernet S1unulsidosnia
24 wasn

52.2  fiweseuin SFP+ sesiumnuialiideunin 10Gbpsiuauliiaendn 2 wose

5.2.3 1 Switching capacity %58 Switching Bandwidth lifesnin 216Gbpsuas
Forwarding Rate liitloandn 95.2 Mpps

5.2.4  3835UM3¥ Stacking 71 Throughput lsitfesnd 80 Gbps

525  aduayumsiiau Virtual LAN (VLANS) s1uannsgu IEEE 802.1Q 161 sl
Weenan 4096 VLANs wagviaundauiuld ladesnin 1023 VLANS

5.2.6  aduayunisldau Intemet Group Management Protocol (IGMP) 1Pv4
and IPv6

527 gunsalaunsayii Access Control Lists luseu Layer 2/3/4 i source

and/or destination MAC address, source/destination IP address, TCP

source/destination port, UDP source/destination port ¢
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5.2.8 @150y User Authentication Tudnwiza99 IEEE 802.1x wag Web Base

Authentication

529  awnsavhausiuiugunsel RADIUS wuu Devices MAC Based

Authentication ¢

5.2.10 $993UN13¥11 Auto VLAN Assignment iednngs VLAN anufldnuvde

gunsainideusielalagdnluif leeldunnsgiu 802.1x

5.2.11 mmﬁaﬁmmamauauqﬂﬂﬁﬁmumq GUI 1158 web browser, command

line interface/Telnet, SSH v2

5.2.12 annsailduimsuazdanisaunseiie CLI Telnet, SSH, HTTP, NTP,

Syslog war debug leduseeday
5.2.13 #iwesn console Wuu USB wag/w3e RJ-45 Console
5.2.14 @wnsayvin Layer2 Traceroute 1@

5.2.15 annsadlasiu Spanning Tree loop Wlaefiflerddu UDLD (Unidirectional

Link Detection Protocol) , Spanning Tree Root Guard tag BPDU Guard
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5.2.17 sesfunsdelndrsesiig External Redundant Power Supply

5.2.18 sesfulssivgunsalidunatedsdey 1 1

[y

5.2.19 dailunsfuusgiumsliuimavdinisne wasuuseiugunsoiintuves

9

aa

wi vedlyl dfvAnsgndes diauesmasdldsunsursnadusunudimng

PNUSENDBHARN uabuUszwelng dusulasiniss

=
@)}

May 19, 201



t ey

J

l

P b
i teursssraarastai IR

S TRITEIENN&T

5.3 gunsaldedyramuailaloudatiues Tuga SFP+transceiver $1usu 8 #7 Sluaudd

v

¥
o

analudl

53.1 wiln 10GBASE-LR(Single Mode) sesuauiialutiasnit 10 Gbps
532  annsaldausuiveunsainssnedygnainiotendniiauelfidusgied

53.3  J83%Uwavelength 7 1310nm wiefinin

ZELIAINILIUNNS

LAy 15 Ju lughananlauulgessuudsedtiassg

STYLLIATEINIUIU

aglutnsszeziiaduiiunmvienisnsinsuiadeauysl

waulvlunnsdnsetu

VENATIRTuIESe uagldnulseauysal

Miay 19, 2016




